CÓDIGO DO CERTIFICADO: CY349-CFACU-A54GM-C73UF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CY349-CFACU-A54GM-C73UF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado APOIO FAMILIAR NA SAÚDE
SEXUAL DE ADOLESCENTES RIBEIRINHOS DO NORTE DO BRASIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de TATIANA DO SOCORRO DOS SANTOS CALANDRINI, STEPHANIE
VANESSA PENAFORT MARTINS CAVALCANTE,  BIANCA DARGAM GOMES VIEIRA,  DIEGO PEREIRA
RODRIGUES E VALDECYR HERDY ALVES foi aprovado na retransmissão do II Congresso Nacional de
Saúde Integral da Criança e do Adolescente, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 14 a
17 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de aceite de submissão